
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №658 "З" Мукачево

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 658 "З" Мукачево

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12254378 115034
6

Бігунець Ангеліна Юріївна 017333 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0076819 Облік і аудит 157,850

2 12312486 115034
6

Боринськи Беатриса Вікторівна 016024 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0266069 Облік і аудит 113,273

3 12386770 115034
6

Волошин Руслана Степанівна 017334 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0079038 Облік і аудит 140,950

1



4 12243345 115034
6

Габурай Віталій Васильович 017349 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0228615 Облік і аудит 120,167

5 11893019 115034
6

Гудзовата Юлія Анатоліївна 017332 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0079515 Облік і аудит 138,450

6 12295895 115034
6

Добош Юліанна Іванівна 017330 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0080235 Облік і аудит 143,350

7 12319386 115034
6

Прошина Яна Вадимівна 017344 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0089572 Облік і аудит 135,650

8 11899418 115034
6

Сідун Сніжана Василівна 39515898 AK 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0004174 Облік і аудит 120,263

9 12387055 115034
6

Хаща Лілія Іванівна 017328 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0084149 Облік і аудит 161,000

10 12246548 115034
6

Чепак Василь Васильович 017327 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0083248 Облік і аудит 164,050

11 12068063 115034
6

Шпеньович Едуард Іванович 017339 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0082619 Облік і аудит 140,050

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 658 "З" Мукачево

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12436225 115031
6

Головко Олег Іванович 016095 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0263722 Фінанси і кредит 104,333

2 12504268 115031
6

Загородний Дмитро Дмитрович 016006 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0262762 Фінанси і кредит 103,333

3 11918525 115031
6

Лященко Яна Федорівна 015088 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0092367 Фінанси і кредит 146,350

3



4 12292105 115031
6

Медвідь Святослав Мирославович 015099 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0091926 Фінанси і кредит 156,000

5 12384063 115031
6

Патюк Жанна Сергіївна 015078 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0090773 Фінанси і кредит 135,900

6 11918530 115031
6

Руденчук Антон Антонович 015080 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0226666 Фінанси і кредит 121,867

7 11875866 115031
6

Семчина Михайло Мирославович 015089 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0088652 Фінанси і кредит 147,250

8 12232151 115031
6

Скриленко Христина Романівна 015100 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231814 Фінанси і кредит 138,600

9 12756788 115031
6

Суржак Микита Олександрович 015096 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0087125 Фінанси і кредит 146,550

10 11914975 115031
6

Сухара Тетяна Василівна 015102 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0274119 Фінанси і кредит 131,500

11 12232730 115031
6

Хохол Яна Юріївна 015098 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0083805 Фінанси і кредит 155,000

12 12001321 115031
6

Шкомар Валентина Йосифівна 015097 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0084020 Фінанси і кредит 133,650

13 12492325 115031
6

Штець Олександр Олександрович 015082 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0271077 Фінанси і кредит 125,167

14 12384795 115031
6

Ярмолюк Діана Сергіївна 015105 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0033874 Фінанси і кредит 136,350

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 658 "З" Мукачево

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11974483 119770
7

Бізіля Василь Іванович 016010 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255556 Право 131,200

2 11888810 119770
7

Біняшевська Юлія Володимирівна 015997 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0253854 Право 127,500

3 12369922 119770
7

Борта Габріелла Олександрівна 016102 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0249856 Право 130,050

5



4 12776322 119770
7

Гапатин Яна Олексіївна 016003 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0264901 Право 129,600

5 12365408 119770
7

Гвоздак Василь Васильович 016107 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0264772 Право 125,133

6 11974360 119770
7

Гирич Едуард Ігорович 016014 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0264216 Право 122,733

7 12223038 119770
7

Гобокан Михайло Михайлович 015995 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0263995 Право 120,133

8 12324462 119770
7

Годованець Ангеліна Сергіївна 016106 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0263768 Право 138,133

9 12499639 119770
7

Голубка Сніжана Іванівна 016105 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0460429 Право 140,350

10 12382581 119770
7

Гузинець Аделіна Дмитрівна 016098 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0263280 Право 124,067

11 12059902 119770
7

Дудаш Вікторія Романівна 016012 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0263046 Право 139,600

12 12059618 119770
7

Королович Анастасія Михайлівна 016022 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0261848 Право 135,533

13 11900784 119770
7

Король Мар`яна Анатоліївна 016113 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0261796 Право 123,000

14 12772558 119770
7

Луцьо Ярослав Васильович 032247 X23 15.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0272879 Право 126,200

15 12062861 119770
7

Магоч Карина Василівна 032233 X23 15.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0273304 Право 135,533

6



16 12222493 119770
7

Меліков Руслан Сарханович 016109 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0137556 Право 129,650

17 11881618 119770
7

Ожоганич Ярослав Ярославович 016100 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0271045 Право 125,600

18 12292557 119770
7

Плоскина Аніта Михайлівна 016110 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0247356 Право 133,550

19 11886344 119770
7

Рабчук Юліан Олегович 103246 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0253063 Право 127,450

20 11920240 119770
7

Симоненко Юрій Юрійович 016021 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0272401 Право 162,400

21 11991193 119770
7

Софілканич Євген Євгенійович 016016 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0277024 Право 145,133

22 12771064 119770
7

Станкович Каріна Іванівна 016112 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0276906 Право 124,167

23 12238957 119770
7

Тихненко Анастасія Дмитрівна 046556 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0216117 Право 123,267

24 12323311 119770
7

Шепа Олександр Олександрович 032240 X23 15.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0296487 Право 153,850

25 12012869 119770
7

Штегура Аліна Іванівна 016017 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0272960 Право 136,867

26 11877779 119770
7

Штогрін Ніколь Ігорівна 015996 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0274201 Право 134,733

27 12262706 119770
7

Штулер Аліна Юріївна 030608 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0037693 Право 152,333

7



28 12495208 119770
7

Ярема Валентин Іванович 016002 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293497 Право 141,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 658 "З" Мукачево

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12734820 115830
5

Гануляк Аттіла Теодорович 032254 X23 15.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

2 12300220 115830
5

Желізник Яна Миронівна 017329 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

3 12744418 115830
5

Логойда Михайло Михайлович 032252 X23 15.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

9



4 12309237 115830
5

Мяло Антоніна Вікторівна 23803568 AP 27.04.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 12373137 115830
5

Остапчук Владислав Артурович 016077 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

6 11923328 115830
5

Притика Владислав Володимирович 016066 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

7 12291483 115830
5

Хланта Андрій Павлович 016067 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

8 12016780 115830
5

Яров Христина Іванівна 016059 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

10


